
おおばやしじゃないよ ダイリンだよ！

R4.10月号

10月に入り急に秋の静けさが目立ち、落ち着きなくソワソワとした気持ちになるのは、過ぎ去りし夏

を寂しく思ってしまうからでしょうか。「秋深き 隣は何を する人ぞ」は松尾芭蕉の句としてよく知

られていますが、暑さが落ち着くこの時期、何か新しいことに挑戦したくなるのはいつの時代も変わら

ないようです。皆様は新たにやってみたいこと、挑戦してみたいことはありますか?

弊社では安全な製品を継続してご提供するべく企業努力を重ねてまいりましたが、

度重なる原材料高騰等により、現行価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが2023年4月1日出荷分より価格改定をさせて

頂くことと致しました。

なお、弊社は耐震エクステリアの推進を社会貢献事業と位置付けており、

コンクリートブロック塀の耐震化促進のため2023年3月31日出荷分までは現在の価格を

据え置かせて頂きます。

大幅な価格改定となり、皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、

何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】 コンクリートブロック塀等耐震補強金具「FITパワー」

【改定時期】 2023年4月1日出荷分より

（※2023年3月31日出荷分までは改定前の価格で販売)

新設計価格については後日改めてお知らせ致します。

シャッターゲート躯体で、背面にカーポートを

設置しない等の場合、シャッターゲート屋根から

水が滴るのを防ぐため雨樋を取り付けることが

可能です。

ご希望の方は見積もりをご依頼頂く際に、

雨樋の落とし口を左右どちらにするか等を

お教えください。



可児市観光交流館

〒505-0130 岐阜県可児市兼山674-1

TEL:0574-59-2288

午前８時３０分から午後１０時

（お土産品販売、甲冑着付体験は午後５時まで）

休館日は年末年始（12月28日から１月４日）のみ

※施設の維持管理等のため、臨時で休館する場合が

あります。

※甲冑イクササイズは1週間前までに要予約

甲冑の着付け体験などは各地でよく行われていますが、岐阜県可児市では甲冑を着たまま

周辺を散策できる「甲冑イクササイズ」を可児市観光交流館で体験することができます。

FIT FONTEでオリジナルのガーデンシンクを製造納品させて頂きました。

正面からはただの壁に見えますが、背面には台が浮いたようなデザインになっており、

配管カバーや仕上げ等は工事店様により行われ、ラグジュアリーなガーデンシンクに仕上げて頂きました。

可児市観光交流館HPより

季節の変わり目で夏の疲れなどから体調を崩しやすい時期ですので、

くれぐれも無理をなさらず、お身体ご自愛ください。

甲冑の総重量は約12kg。現在は感染症対策の為、

甲冑のみで小袖・袴・地下足袋の着付体験は

行われていませんが、甲冑を着たまま美濃金山城

本丸跡まで登ることができるので、戦国武将気分を

本格的に味わうことができます。

1週間前までの予約と申し込み用紙の提出が

必要なので、気になる方は事前に

可児市観光交流館サイトをご確認ください。


